MOÇÃO Nº 193 / 2018

Senhor Presidente,

Os Vereadores signatários desta requerem, consoante preceitos regimentais, que seja encaminhada a presente MOÇÃO DE APLAUSO à Equipe de Jovens de Nossa Senhora, pela organização e realização da festa em prol da Casa de São Rafael, realizada no dia 24 de novembro de 2018.

JUSTIFICATIVA

A Equipe de Jovens de Nossa Senhora, presente em Pouso Alegre há 7 anos, tem por objetivo crescer no aprendizado e na vivência da espiritualidade mostrada por Jesus e ensinada pela Igreja Católica, seguindo Maria como exemplo de Santidade e Amor.
Parabéns a estes jovens pela iniciativa e colaboração com a festa em prol da Casa de São Rafael. Esperamos que continuem sempre fazendo o bem para a comunidade.
[bookmark: _GoBack]
Sala das Sessões, 27 de novembro de 2018.

LEANDRO MORAIS

	PRESIDENTE DA MESA

	ADELSON DO HOSPITAL
	ADRIANO DA FARMÁCIA

	2º SECRETÁRIO
	VEREADOR

	ANDRÉ PRADO
	ARLINDO MOTTA PAES

	VEREADOR
	1º VICE-PRESIDENTE

	BRUNO DIAS
	CAMPANHA

	VEREADOR
	VEREADOR

	DITO BARBOSA
	DR. EDSON

	VEREADOR
	VEREADOR

	ODAIR QUINCOTE
	OLIVEIRA

	2º VICE-PRESIDENTE
	1º SECRETÁRIO

	PROF.ª MARILÉIA
	RAFAEL ABOLÁFIO

	VEREADORA
	VEREADOR

	RODRIGO MODESTO
	WILSON TADEU LOPES

	VEREADOR
	VEREADOR